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Aapna LED Tube T8 20W 2200Im G13 230V 240° 4000K Oudétepo Neuko

j PHILIPS

Ntovi Aapmrtiipa

AgiKTNG XPWHATIKNG anddoong
ZXnHa Aaprtipa
Xapaktnpiopog Aapntipa
TuvoAikr) loxog

OgppoKpAGia XpWHATOG
TUVOAIKO HRKOG

Xpwpa @wTtog

Méon ovopaoTikn Sidpkeia {wrg

Avalutiki NMepypaen

www.kafkas.gr

G13

80-89

Tube

T8

20W

4000K

1500mm

840

30000h

KATAZKEYAXTHX:

GKAYKAZ

PHILIPS

Tynoz: COREPRO LEDTUBE T8 KVG/VVG

KAYKAZ ID: 123802025

SKU: 459816

EAN CODE: 8719514459816

Tomog taong

Evepyelakn KAaon
Katnyopia xpwpatog ¢pwtog
OvVOMAOoTIKN Taon

Qwrevi pon

F'wvia aktivoBoliag

Mnkog (mm)

OVOMAOoTIKN Taon

Twvia d¢opng(°)

AC

E

Oudétepo Aeuko
230V

2200Im

240°

1500mm

230V

240°
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